ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
(седьмая сессия восьмого  созыва)

РЕШЕНИЕ
21.12.2023                                                                                                           №48
с.Целинное
О внесении изменений в решение Целинного районного Совета депутатов Алтайского края № 12 от 06.10.2022 г. «Об утверждении состава постоянной комиссии Целинного районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по сельскому хозяйству и природопользованию».

	В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования Целинный район Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Целинного районного Совета депутатов Алтайского края, Целинный районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Ввести в состав постоянной комиссии Целинного районного Совета депутатов восьмого созыва по сельскому хозяйству и природопользованию Харченко Вадима Сергеевича, избранного от муниципального образования Еландинский сельсовет Целинного района Алтайского края, в связи с прекращением его полномочий депутата Целинного районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель районного
Совета депутатов
	                                          А.В.Давыдов